B autem vidisset Draco quod fecerat Epiphanius, præ-
timore et tremore non potuit amplius, ut solebat,
ire domum, ambulans suis pedibus, sed portatus.
Fuitque positus supra lectum. Mane vero venit uxor
Draconis, et regat Epiphanium, ut veniens et emit-
tens orationem, cum faciat surgere. Epiphanius
itaque ivit in aedes Draconis. Cumque ipse esset
precatus, Draco surrexit protinus. Qui accepit
quinque millia nummorum, et eos obtulit Epipha-
nio. Dicit autem Epiphanius: Mihi, fili, una sufficit
tunicella super hoc corpusculum, et panes vulgares
cum potu aquae. Cur mihi, inquit, onus impensis,
cum ego nolim te gravari? Sed si velis gloriam
consequi, vade, et mane in templo Dei, et prabe
illos laborantibus. Sic autem fecit Draco, rogavitque
Epiphanium, et baptizavit ipsum, et uxorem ejus,
et filium.

XLI. Quidam autem alius, nomine Syncsius,
qui ipse quoque erat dives, sed gentilis, habebat
filium unigenitum, tredecim annos natum. Eum
morbus invasit, et collum ejus circumdedit, et eum
suffocavit, et est mortuus. Eratque magnus luctus
et planctus in domo ejus. Quidam vero Hermeas
nominis, Christianus, dixit matri pueri: Domina,
utinam adesset magnus Epiphanius! is puerum
suscitaret. Ea autem credens, statim Hermeam mi-
sit ad Epiphanium. Erat enim Hermeas ei familia-
ris. Cumque venisset Hermeas, dixit Epiphanio:
Domine mi, dominus meus Syncsius misit me ad
te, ut te ducam in domum suam, et roges Deum
pro filio ejus, qui est mortuus, ut resurgat. Tu c
me accepit Epiphanius, et ivimus in domum Sync-
sii. Cumque domum esset ingressus Epiphanius,
eccidit humi uxor Syncsii, haec verba dicens Epiphanio:
Venisti huc, qui es magnus medicus Chri-
stianorum; videamus artem tuam in filium, et ac-
cipiamus curati experientiam; et sic ad tuum
Christum accedamus. Cum haec dixisset mulier,
dixit ei Epiphanius: Si credideris Crucifixo, videbis
filium tuum ambulantem. Dixit autem muliercula:
Sed nihil aliud cogito in animo, nisi mentem adhi-
bere Crucifixo. Cum itaque Epiphanius ad lectum
accessisset, et collum pueri contrectasset, et ejus
cervicem fricasset, dixit ei volto hilari: Eustorgi.
Ils autem protinus aperuit oculos, et sedit super le-
ctum: et admiratione perculti sunt, qui erant in
domo. Cum vero vidisset mater Eustorgii id quo i
factum fuerat per Epiphanium in puero, accepit tria
millia nummorum et obtulit Epiphanio. Dixit autem
ei Epiphanius: Eis ego non utor, o mulier ingenua;
sed maritus tuus eos accipiet, et ibit ad domum
ejas, qui tuum excitavit filium, et dabit iis qui
laborant. Sic autem fecit Syncsius. Fuitque illumi-
natus ipse, et uxor ejus, et filius, quem mortuum
suseitarat Epiphanius.

esse ἴδωμεν, λάθομεν, sequens προσέλθωμεν per-
suaderet. ΠΑΤΡΙ.

(a) *Ideomēr, λάθομēr.* Formas dialecti. Alexan-
drinæ libenter agnoscere, nisi rescribendum

δὲ Συνέστος οὗτος. Ἐφωτίσθη δὲ αὐτὸς, καὶ ἡ γυνὴ αὐτοῦ, καὶ ὁ γιδὸς αὐτοῦ, δὲ τεθνεῶτα δὲ Ἐπιφάνιος.

XLIII. Cum aliquando esset in aede, et nullus A esset alius, dixit mihi Epiphanius : Fili Polybi, quoniam opus habet Ecclesia presbytero in locum Patris nostri Joannis, volo, o fili, ut sis in illius ordine. Cum ego autem ea quae dicebantur ægre ferrem, et verbis plurimis recusarem, venit tempus ecclesiæ, ut divinum faceremus officium. Ingredientibus vero nobis omnibus cum Epiphanio in ecclesiam, in animo habui aufugere, presbyteri onus grave esse existimans. Quando autem pervenimus ad suggestum, Epiphanius me manu tenens, dixit mihi : Mane in hoc loco usque ad tempus. Admirati sunt, qui hunc sermonem audierunt. Ego certe non potui amplius ex eo loco pedem levare, sed eram veluti ferreis clavis confixus. Quando autem fuit completa tota consequentia, tunc misit unum ex diaconis, et me duxit ad altare, et ordinavit presbyterum. Post ecclesiæ vero dimissionem, præmetu ecce di lectum, et valde in grabato compimebar, donec Epiphanius ingressus est, et oravit; et statim surrexi.

XLIV. Aliquando autem venit quidam diaconus Hierosolymis, et renuntiavit Epiphanio de Joanne episcopo Hierosolymitano, quod esset avarus, et includeret pecunias, et non suppeditaret indigentibus. Habitaverat autem hic Joannes in monasterio magni Hilarionis : quo factum est, ut una quoque cum eo habitarit Epiphanius. Epiphanius itaque scripsit epistolam ad Joannem de misericordia in eos, qui indigent. Joannes autem epistolæ nullam habuit rationem. Non ita multo post tempore dixit mihi Epiphanius : Age, fili, eamus Hierusalem, et cum adoraverimus, revertemur. Cum e Cypro autem solvissemus, navigavimus Cæsaream Philippi; et illinc ascendimus Hierusalem. Cumque egressi essemus et orassemus, ascendimus in episcopatum. Videlique Joannes Epiphanium, et magno fuit affectus gaudio. Joanni autem dixit Epiphanius : Da mihi, Pater, domum ad manendum. Deditque nobis domum pulcherrimam. Quotidie autem vocabat Joannes Epiphanium ad mensam, sumptuososque cibos et potus nobis in mensam serebat [multumque argenti commutando afferebat in mensam]; quo liebat, ut pauperes non essent participes. Aliquando vero dixit Joanni Epiphanius : Da mihi, o Pater Joannes, argentum ad usum meum. Sunt mihi alendi viri Cypri; eis exhibeo magnificam cui argenti speciem. Præbe servo tuo, quæ sunt pulcherrima in domo tua, ad tuam gloriam, et de tuis factis gloriabor, ut qui sim perpetuo monstrandus digito. Memineris tantum eorum quæ dantur; et quod oportet, postea tibi reddetur. Joannes autem produxit multum argenti in conspectum.